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Produktdaten
Artikelbezeichnung
Verkehrsbezeichnung
Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht
Bruttogewicht

Fiillmenge

ohne dekl. Zusatzstoffe

Zutaten

Allergene
Eier und Eierzeugnisse

Milch und Milcherzeugnisse

Mini-Box siif, 4-fach sortiert

Plundergebédck gefiillt, tiefgefroren

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK
EDNA

EDNA
4009837019403
1940

118 mm

300 mm

385 mm

3200 g

3601 g

80 Stick

Ja

Zutaten: Mini-Nuss-Schnecke: WEIZENMEHL, Wasser, Zucker, BUTTER
(11%), HASELNUSSE (11%), Hefe, BUTTERREINFETT, HUHNERVOLLEI, Speisesalz,
VOLLEIPULVER, Emulgator (Mono- und Diacetylweinsdureester von Mono- und
Diglyceriden von Speisefettsduren, Mono- und Diglyceride von Speisefettsduren),
Dextrose, Zimt, fettarmes Kakaopulver, HUHNEREIWEIRPULVER,
Mehlbehandlungsmittel (Ascorbinsdure, Amylase, Xylanase), Aroma,
Verdickungsmittel Xanthan, Karamell. Mini-Vanillecreme-Rolle:
WEIZENMEHL, Wasser, BUTTER (15%), Zucker, Hefe, modifizierte Starke,
HUHNERVOLLEI, Speisesalz, SUBMOLKENPULVER, Kakaomasse, Dextrose, VOLLEIPULVER,
WEIZENEIWEIR, MAGERMILCHPULVER, WEIZENQUELLMEHL, Kokos&l, HUHNEREIWEIRPULVER,
Emulgator (Mono- und Diacetylweinsdureester von Mono- und Diglyceriden von
Speisefettsduren, SOJALECITHIN), Verdickungsmittel Natriumalginat,
Glukosesirup, Kakaobutter, Mehlbehandlungsmittel (Ascorbinsdure, Amylase,
Xylanase, Cellulase), Stabilisator (Calciumsulfat, Diphosphat), f&drbendes
Karottenextrakt, natlirliches Vanillearoma, mit anderen natiirlichen Aromen.
Mini-Apfelkdrbchen: WEIZENMEHL, Apfel (25%), Wasser, BUTTER (11%),
Zucker, Apfelsaftkonzentrat, Rosinen, Hefe, modifizierte Stdrke, Speisesalz,
VOLLEIPULVER, Emulgator (Mono- und Diacetylweinsdureester von Mono- und
Diglyceriden von Speisefettsduren, Mono- und Diglyceride von Speisefettsduren),
Dextrose, Sduerungsmittel Citronensdure, Zimt, Mehlbehandlungsmittel
(Ascorbinsdure, Amylase, Xylanase), Baumwollsaatdl.

Mini-Quarktasche: WEIZENMEHL, MAGERQUARK (18%), Wasser, BUTTER
(13%), Zucker, Hefe, HUHNERVOLLEI, Kokosfett (gehdrtet), MAGERMILCHPULVER,
WEIZENSTARKE, Speisesalz, modifizierte Stdrke, VOLLEIPULVER, Emulgator (Mono-—
und Diacetylweinsdureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsduren,
Mono- und Diglyceride von Speisefettsiuren), Dextrose, HUHNEREIWEISPULVER,

Aroma, Mehlbehandlungsmittel (Ascorbinsdure, Amylase, Xylanase).

enthdlt
enthdlt

Niisse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselniisse. Walnilisse. Cashewnilisse etc. einschliefien: enthdlt

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse : enthdlt in Spuren

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse : enthdlt

Soja und Sojaerzeugnisse
Senf- und Senferzeugnisse

Lupine und Lupinenerzeugnisse

enthdlt
enthdlt in Spuren

enthdlt in Spuren

Haselnuss und Haselnusserzeugnisse : enthdlt

Weizen und Weizenerzeugnisse

Néhrwerte
Bezug

Energie [kJ]
Energie [kcal]
Fett

enthdlt

100 g

ca. 1270 kJ
ca. 303 kcal
ca. 14,4 g
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davon gesdttigte Fettsduren : ca. 8,5 g

Kohlenhydrate : ca. 36,1 g
davon Zucker : ca. 10,6 g
Eiweif : ca. 6,3 g

Salz : ca. 0,73 g
Handhabung

min. Restlaufzeit ab Produktion: 450

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 90
Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM
trdgt hierfiir keine Verantwortung. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Ver-—

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 21.06.2023.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.



